



Kórnik, dnia 16 sierpnia 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.24.2022

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa drogi gminnej – ulicy Sowiej, Międzylesie, Szarotkowej, Bratkowej i Miętowej w miejscowości Szczytniki wraz z budową oświetlenia ulicznego”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

„Proszę o sprecyzowanie jaką nawierzchnię przyjąć do wykonania zjazdów indywidualnych? Zgodnie z projektem przyjęto wykonanie zjazdów z kostki betonowej, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia przyjęto wykonanie zjazdów z kruszywa.”

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie zjazdów indywidualnych z kruszywa (przedmiar robót - poz. 26 i poz. 27)

Pytanie 2

„Proszę o załączenie dokumentacji technicznej (lokalizacja rurociągu, profil podłużny, przekrój normalny) wykonania rurociągu drenarskiego Ø160 mm. W załączonej dokumentacji do przetargu nie określono lokalizacji rurociągu drenarskiego, brak głębokości posadowienia rurociągu, brak możliwości szczegółowego określenia ilości wykopu i zasypu, brak szczegółów technicznych jaką rurę należy zastosować (rura drenarska PVC bez otuliny czy z otuliną lub rura PP SN8 wraz z zastosowaniem geowłókniny), czym należy zasypać drenaż żwirem czy może kruszywem kamiennym?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym (Projekt Wykonawczy) punkt 10, drenaż należy ułożyć wzdłuż istniejącego drenażu i na tej samej głębokości. Istniejący drenaż zlokalizowany jest na głębokości ok. 80 cm. Należy zastosować rurę drenarską z otuliną oraz zasypkę ze żwiru. Spadek podłużny drenażu zgodny ze spadkiem istniejącego drenażu.



Pytanie 3

„Czy do oferty należy przyjąć nasadzenia zastępcze? W projekcie i kosztorysie nie uwzględniono nasadzeń zastępczych, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia przyjęto nasadzenia zastępcze. W przypadku konieczności przyjęcia do oferty nasadzeń zastępczych proszę o określenie ilości nasadzeń i podanie rodzaju oraz parametrów drzew.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje nasadzeń zastępczych.

Pytanie 4

„Czy do oferty należy przyjąć wykonanie ścieku z kostki betonowej czy krawężnika kamiennego 20/22? Na przekroju normalnym przyjęto wykonanie ścieku z krawężnika kamiennego 20/22, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia, kosztorysie i opisie do projektu wykonawczego przyjęto ściek z kostki betonowej.”

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie ścieku z kostki betonowej.

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

BURMISTRZ
Przemysław Pacholski

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Violetta Górczak-Mieloch
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych
Mieloch
Violetta Górczak-Mieloch